ASSUNTO: RECAPEAMENTO NA RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, JARDIM EUNICE.

DESPACHO :

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  54 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que determine ao Departamento de Obras e Viação-DOV, o recapeamento da Rua Nossa Senhora Aparecida, Jardim Eunice.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 1º de abril de 1996.

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA